

ÅRSREDOVISNING

för

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Maddison Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 26 september 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2023-09-26



Michael Maddison

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta dotterbolagsaktier.

Företagets säte är i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	136 975	263 078	101 638	0
Resultat efter finansiella poster	128 871	1 245 005	7 442 704	907 912
Soliditet (%)	63,78	87,27	98,00	84,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga minskad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 296 733	800 573	2 097 306
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		800 573	-800 573	0
Extra utdelning	0	-1 470 000	0	-1 470 000
Årets resultat			325 431	325 431
Belopp vid årets utgång	100 000	627 306	325 431	952 737

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	627 306
Årets resultat	325 431
	<u>952 737</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	552 737
	<u>952 737</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023092703180

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 975	263 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 975	263 078
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-260 926	-474 586
Personalkostnader	2	-130 808	-149 895
Summa rörelsekostnader		-391 734	-624 481
Rörelseresultat		-254 759	-361 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391 597	1 607 725
Räntekostnader	3	-7 967	-1 317
Summa finansiella poster		383 630	1 606 408
Resultat efter finansiella poster		128 871	1 245 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		270 000	-270 000
Resultat före skatt		398 871	975 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 440	-174 432
Årets resultat		325 431	800 573

2023092703181

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	51 000	51 000
Andra långfristiga fordringar	5	49 000	49 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	51 221
Övriga fordringar		19 429	24 755
Summa kortfristiga fordringar		<u>47 429</u>	<u>75 976</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 453 918	2 338 483
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 453 918</u>	<u>2 338 483</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 098	248 919
Summa kassa och bank		<u>49 098</u>	<u>248 919</u>
Summa omsättningstillgångar		1 550 445	2 663 378
SUMMA TILLGÅNGAR		1 650 445	2 763 378

2023092703182

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2023-04-30
2022-04-30

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

627 306

1 296 733

Årets resultat

325 431

800 573

Summa fritt eget kapital

952 737

2 097 306

Summa eget kapital

1 052 737

2 197 306

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

270 000

Summa obeskattade reserver

0

270 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

158 273

170 870

Summa långfristiga skulder

158 273

170 870

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 365

0

Skatteskulder

175 428

92 596

Övriga skulder

219 642

6 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

26 179

Summa kortfristiga skulder

439 435

125 202

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 650 445

2 763 378

2023092703183

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter **2022/2023** **2021/2022**

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag -3 200 0

Noter till balansräkningen**Not 4 Andelar i koncernföretag** **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärde	51 000	100 000
Försäljningar	0	-49 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Redovisat värde	51 000	51 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	49 000	0
Årets lämnade lån	0	49 000
Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Redovisat värde	49 000	49 000

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen amorteringsplan fastställd då skulden är till ägaren.

Maddison Invest AB

Org.nr. 556769-0754

NOTER

Övriga noter

Not 7 Eventualförpliktelser

2023-04-30

2022-04-30

Borgensförbindelser

12 530 000

12 830 000

12 530 000

12 830 000

varav till förmån för koncernföretag

12 530 000

12 830 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2023-09-26



Michael Maddison